ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 27 апреля 2017 года № 370-п
О внесении изменения в постановление Администрации города Омска от 30 декабря 2015 года № 1748-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. В строке 13 приложения № 2 «Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к потребительским свойствам (в том числе к качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним» к Правилам определения требований к закупаемым муниципальными органами города Омска и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными предприятиями города Омска отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), утвержденным постановлением Администрации города Омска от 30 декабря 2015 года № 1748-п «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами города Омска и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, муниципальными предприятиями города Омска отдельных видов товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», цифры «21.12.14» заменить цифрами «17.12.14».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

Мэр города Омска

            В.В. Двораковский